
Câmara Municipal

Lagoa Nova
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: http://www.lagoanova.rn.leg.br/licitacao/detalhe/7558/

Código da publicação: 7558

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 08:22:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo/Ano: 9/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/02/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/01/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/02/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/02/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO,
ATUALIZAÇÃO DO SITE OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL
Resumo:
Com a finalidade de prestar serviços de inserção de conteúdo no site oficial, divulgações,
publicações de ações institucionais, informações estruturais e organizacional, instalação e
manutenção do portal da transparência do Poder Legislativo Municipal para facilitar o acesso a
população lagoanovense.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/02/2022 00:00:00 PROCESSO 9/2022-DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/20... Baixar

http://www.lagoanova.rn.leg.br/licitacao/detalhe/7558/pcontratacao-de-empresa-especializada-nos-servicos-de-manutencao-atualizacao-do-site-oficial-da-camara-municipalp/
http://www.lagoanova.rn.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40547622c0745eb02a073f6c09030464.pdf


Câmara Municipal

Lagoa Nova
Rio Grande do Norte

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
1/2022 IZABEL ... 04/03/2022 31/12/2022 R$ 6.000,00 Visualizar

http://www.lagoanova.rn.leg.br/contrato/detalhe/8477

